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Springkonkurrenz Herzogenbuchsee

Prufung Nr. 1

Samstag, 21. September 2013

Anzahl Starter: 61
davon hc-Ritte: 0
Anzahl Nichtstarter: 0

09.00 Uhr

Preis der UBS AG Herzogenbuchsee

Kategorie:
offen fir:

Preise:
Plaketten:
Flots:

Lautsprecher gestiftet von:
Zeitmessung gestiftet von:
Parcoursbauer-Team gestiftet

von:

RW = Reiterwechsel
Start-Nr

10

11

12

13

14

15

Dienstag, 17. September 2013

09:23:40
Startliste:

Prifung Nr. 1

B/R100, Wertung A mit ZM

Reiter mit Reitbrevet gem. Reglement, Reiter mit R-Lizenz: Pferde max. 150

GWP
UBS AG, Herzogenbuchsee

Dr. Herbert Brunner, Fursprecher, Solothurn

Peter Aeschbach, Schreinerei und Fensterbau, Herzogenbuchsee

Brauerei Egger, Worb

PW = Pferdewechsel
Reiter

GP.-Paar Besitzer

Rafaela Andres, Niederhiinigen
18 Alain Andres, Niederhinigen / Ferdinand
Andres Niederhlinigen

Marie-Nathalie Ding, Seiry
94

Dominic Gertsch, Minsingen
3

Ursina Bauen, Minsingen
3 Franziska Borer Winzenried, Lyss

Barbara Christen, Oschwand
0 Hans Christen, Oschwand

Markus Rhyn, Herzogenbuchsee
48

Michael Zircher, Hildisrieden
0 Yvonne Buob, Eich

Raffaela Hachler, Muhen
0 Sandra Hachler, Muhen

Cornelia Brotschi, Obergerlafingen
0 Jurg Kiener, Wangen an der Aare

Harry Gradischnig, Klingnau
51

Marc Fischer, Utzenstorf
0 Urs Fischer, Utzenstorf / Marc Fischer
Utzenstorf

Lea Huldi, Utzenstorf
0 Urs Fischer, Utzenstorf / Marc Fischer
Utzenstorf

Yolanda Hungerbihler, Jegenstorf
0

Nicole Hofmann, Blren an der Aare
3

David Fux, Ruswil
6 Andrea Daniela Gianotti, Domat/Ems

RV Herzogenbuchsee und Umgebung

Heiniger Tierschur-Ausristungen, Herzogenbuchsee
Kémfer & Co. AG, Dach- und Fassadenmanagement, Herzgenbuchsee

Pferd
Signalement

JOIE DU VERRON
S/br/1997/SF

INCAS DE L'ESSERT CH
W/br/1996/CH

KAY CH
W/br/1998/CH

MERLIN M CH
W/F/2006/CH

ARABELLA XIV CH
S/br/1994/CH

BEACH PARTY CH
S/dbr/2004/CH

CLEARWATER II
W/Sch/2008/HOLST

LUCCAVICH
W/br/2001/CH

MIDNIGHT LADY IIl CH
S/dbr/2004/CH

ELFI 1
S/F/I2005/HANN

CORDINA V. BAERENHOF
S/dbr/2008/CH

CYPRIAN V. BAERENHOF C
W/br/2004/CH

OKITAB CH
S/br/2005/CH

KYRANO SH CH
W/br/2008/CH

ZOKARLO
W/Sch/2004/NED
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Start-Nr

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Reiter
GP.-Paar Besitzer
Tanja Egi, Safenwil
21

Tanja Bucher, Oberkirch LU
0 Erica Bucher, Egolzwil

Claudia Hofer, Ballmoos
72

Isabelle Gartner, Grossaffoltern

Genevieve Hefti, Bletigen
45

Laura Wegmdiller, Solothurn
9 Anna Wegmuller-Oliver, Solothurn

Simone Hofstetter, Grosswangen
0 Robert Hofstetter, Ruswil

Claudia Berger, Rosshausern
3 Claudia Berger, Rosshausern / Manuela
Fritschi Davos Clavadel

Beatrice Gaumann, Liebefeld
27 Hans-Rudolf Lithi, Lutzelflih

Elisa Canino, Kyburg-Buchegg

58 Esther Canino-Aeberhardt, Kyburg-
Buchegg / Salvatore Canino Kyburg-
Buchegg

Nicole Anker, Magglingen
0 Sven Hofmann, Sutz

Jeanne Hunziker, Thun
39 Alfred Zwygart, Gwatt

Carmen Bunge, Gerlafingen
0 Paul Bunge, Gerlafingen

Sarah Eugster, Bollodingen
0 Daniela Eugster, Bollodingen

Joy Frei, Thun
3

Katja Erdin, Gansingen
57 Fredi Erdin, Gansingen

Renate Schmid, Oschwand
0 Adrian Schmid, Oschwand / Renate
Schmid Oschwand

Patrizia Vassalli, Kiisnacht

Nadine Schneiter, Thun
105 Alfred Zwygart, Gwatt

Renate Schonenberger, Gunzgen
0 Elsbeth Hunziker, Kirchleerau

Sahra Scheidegger, Rohrbachgraben
0

Romy Moser, Safenwil
0 Susi Schenker, Daniken

Florence Polyak, Langenthal
0

Dienstag, 17. September 2013

09:23:40
Startliste:

Prufung Nr. 1 RV Herzogenbuchsee und Umgebung

Pferd

Signalement
CELINE M CH
S/dbr/2000/CH

RUSCAI CRUISING
W/br/2004/IRL

CAMPINO IX CH
W/br/2006/CH

FLEUR SOLEIL
S/dbr/2002/TRAK

KARINO VON BRUNNEN CH
W/dbr/1995/CH

MOY VALLEY
W/Sch/2003/IRL

SUNFLOWER V
S/dbr/2006/0LDBG

AVENTIO
W/br/2001/SACHS

TANAEL CH
W/Sch/2001/CH

ACK SOLO UNO CH
W/hbr/2005/CH

GREYROCK
W/Sch/2005/IRL

CHAGALL DES ECHILLES
W/F/2002/CH

KINGSTON lli
W/br/2000/IRL

CHEYENNE XXI CH
S/br/2002/CH

CLAY Il
W/br/2002/BRAND

PIK KIRA
S/sbr/2000/BAYERN

DSCHINGIS KHAN I
W/bSche/2007/SUI

CURACAO V. WEIDHOF CH
W/dbr/2006/CH

TWINKLE BOY DES HAIES
W/br/2002/SUI

BOUNCER BEE
W/Sch/1998/IRL

ALISHA VIII CH
S/br/2006/CH

CALISCO CH
W/br/2003/CH

LACEY Il
S/br/2004/HANN
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Start-Nr

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Reiter
GP.-Paar Besitzer
Chantal Van der Voort, Nottwil
0 Urs Walthert, Willisau

Linda Walter, Ramiswil
0

Jiirg Zircher, Huttwil
0

Antoinette Hofstetter, Ruswil
0

Astrid Ryf, Seon
6 Hanspeter Ryf, Seon / Astrid Ryf Seon

Tanja Schmid, Neuenkirch
0

Corina Luccarini, Romerswil
97

Urs Schild, Luterbach
0

Thomas Miiller, Reichenbach i. K.
30 Thomas Muiller, Reichenbach i. K. /
Daniela Miller Reichenbach i. K.

Lara Spross, Ersigen
0 Sonja Spross, Ersigen / Lara Spross
Ersigen

Michael Braun, Riken

100 Philipp Braun, Riken / Michael Braun
Riken

Christian Moser, Belp

Pascale Oberli, Utzenstorf
0 Liz Roethlisberger, Herzogenbuchsee

Kathrin Lthi, Rohrbach bei Huttwil
15 Martin Lithi, Rohrbach b. Huttwil

Monika Scherrer, Limpach
15

Markus Rhyn, Herzogenbuchsee
15 Sabine Moser, Aarwangen

Marie-Nathalie Ding, Seiry
0 Michel Ding, Seiry

Dominic Gertsch, Miinsingen
0 Cornelia Boss, Minsingen

Ursina Bauen, Miinsingen
0 Willy Baumeler, Neuenkirch

Barbara Christen, Oschwand
0

Rafaela Andres, Niederhiinigen
9 Karen Rocca, Bern

Michael Zircher, Hildisrieden
15 Samuel Schaer, Graben

Raffaela Hachler, Muhen
79 Sandra Hachler, Muhen

Dienstag, 17. September 2013

09:23:40
Startliste:

Prifung Nr. 1

RV Herzogenbuchsee und Umgebung

Pferd
Signalement

APONITO CH
W/br/1996/CH

INDOCTRA GIRL
S/dbr/2003/NED

ISIS V/D VIJFEIKEN
S/br/2008/BEL

INSA CARA HPR CH
S/dF/2007/CH

HERZASS
S/stbr/2007/SUI

SAVITAR H CH
W/F/2006/CH

DESPERADOS DU VION CH
W/dbr/2001/CH

UNDIGO DU GISORS
W/F/2008/SF

ECUADOR G CH
WI/F/2007/CH

LANCASTER VON HOF CH
W/br/2003/CH

O'CARIBO
W/br/1998/IRL

TINKA'S SCARFACE Z
W/Sch/2004/zH

GINESTRA CH
S/F/2006/CH

CUMBERLAND Il
W/Sch/2007/HOLST

ROBIN CCK CH
W/br/2003/CH

BOLIVIA B.
W/br/2006/NED

NORWEGIAN WOOD
W/br/2006/XX

TARANTINO
W/dbr/2006/CZE

SCARLETT XVIII
S/F/2007/GER

SCO ARTISTIC CH
W/br/2006/CH

HAYNESTOWN WILLOW
S/F/1994/IRL

URAGANO DI FOSSO CH
H/dbr/2009/CH

EDITION'S UVINIA
S/dbr/2004/HOLST
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Donatorenliste

Nachfolgende Personen und Firmen haben in verdankenswerter Weise Fr. 100.-
und mehr gespendet:

Aeschbach Peter, Schreinerei und Fensterbau, Herzogenbuchsee
Allianz Suisse, Langenthal

ASAG Air System AG, Martin Althaus, Langenthal

AXA Winterthur, Roland Brawand, Hauptagentur, Herzogenbuchsee

Bernerlandbank AG, Herzogenbuchsee-Langenthal-Madiswil
Bernhard Polybau AG, Langenthal und Herzogenbuchsee
Bigler Hansjorg, Bigler Schmide AG, Ersigen

Bluemehus Gartnerei am Bach AG, Thérigen

Borgeaud Dennis, Schweizerische Mobiliar, Herzogenbuchsee
Brunner Herbert, Dr. iur., Rechtsanwalt und Notar, Solothurn

Egger Max, Betriebsleiter Brauerei Egger, Worb
Emmenegger Rinaldo, Hufschmied, Wanzwil
EWK Herzogenbuchsee AG, Herzogenbuchsee

Frolich Peter, Immobilien, Generalbau und Architektur, Herzogenbuchsee

Garage Lithi AG, Ford und Subaru, Hermiswil
Gasthof ,Sternen®, Familie Schmid, Herzogenbuchsee
Glas Trosch Holding AG, Butzberg

Guido Buri GmbH, Anhéanger, Bleienbach

Hammel SA, Weinhandlung, Herzogenbuchsee
Heiniger AG, Tierschur-Ausristungen, Herzogenbuchsee
Hypona AG, Herzogenbuchsee

Jockey-Shop, Aarau

Kampfer & Co. AG, Dach- und Fassadenmanagement, Herzogenbuchsee
Kopp Peter, Zaunteam AG, Bltzberg

Lang Heizungen, Niederénz

Méagli Heinz, Hufschmiede und Reitsport, Mimliswil
Melior AG, meliofeed, Herzogenbuchsee

Metzgerei Tschanz, Kleindietwil

Michel Apperatebau AG, René Michel, Herzogenbuchsee

Reitsport Heiniger, Schonbahl
Rufer Hans-Jurg, Rufalex AG
RW Produkte, Reto Wiithrich, Muhlethurnen

Sagesser + Oberli, Sanitare Installationen, Langenthal
Schreinerei Glutz AG, Herzogenbuchsee

Stall Christen, Fohlenweide, Oschwand

Sutter Hoch- und Tiefbau AG, Herzogenbuchsee

Thierstein AG, Herzogenbuchsee
Tierklinik Rosshalde, Dr. med. vet. Rico Roethlisberger, Schonbihl-Urtenen

UMATEC, Landmaschinen, Herzogenbuchsee
Urben AG, Niedertnz
UBS AG, Herzogenbuchsee

Vauthey, Malergeschéatft, Herzogenbuchsee

W rgler Martin, Architekturbiro, Herzogenbuchsee



